
 

  
 

ODNĚTÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Já __________________________________________________ (jméno, příjmení, další identifikace),  

zákonný zástupce žáka ___________________________________________, třída _______________ 

odnímám udělený souhlas se zpracováním mých osobních údajů Základní škole s rozšířenou výukou 
jazyků, Fakultní škole Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Kladská 1, se sídlem Kladská 1201/1, Praha 2, 
IČ 49624911. Základní škola již nadále nemá můj souhlas, aby tyto osobní údaje mé dcery/syna za níže 
specifikovanými účely: 
 

Osobní údaj Účel zpracování Zaškrtněte 
v případě 
souhlasu 

Fotografie a obrazové 
záznamy z akcí pořádaných 
školou (bez označení jménem) 

Webové stránky školy, webové stránky tříd, školní kronika, 
nástěnky ve škole, školní publikace a ročenky, prezentace 
činnosti školy 

 

Jméno, příjmení, třída žáka, 
dosažené výsledky 

Informování o školních a mimoškolních akcích (soutěže, 
olympiády, sportovní, kulturní a umělecké akce) na webu školy 
a tříd, školních publikacích, výročních zprávách a nástěnkách 
(škola, zřizovatel MČ Praha 2 

 

Jméno, příjmení, třída, rok 
narození 

Přihlášky a evidence (seznamy) na aktivity školy - plavání, 
dopravní hřiště, školy v přírodě, lyžařský kurz, přihlášení do 
soutěží, přehled výchovně vzdělávací práce (záznamy) 

 

Jméno, příjmení, třída, datum 
narození (pouze 
v opodstatněných případech, 
např. sleva na permanentku)  

Poskytnutí těchto údajů ubytovacím zařízením v souvislosti 
s organizací výjezdních aktivit školy, např. škol v přírodě, 
lyžařských výcviků, adaptačních pobytů, školních výletů, 
mediálních kurzů, exkurzí 

 

Jméno, příjmení, třída, email, 
telefon, datum narození, 
adresa 

Přihlášky do soutěží  

Jméno, příjmení, e-mail 
zákonného zástupce, telefon, 
adresa 

Komunikace s vyučujícími, zasílání informací o dostupných 
aktivitách školy  

 

Jméno, příjmení, třída Údaje o zdravotním stavu mé dcery, syna, údaje, které budou 
výsledkem práce speciálního pedagoga nebo školního 
psychologa při sledování prevence sociálně patologických jevů 
při práci ve skupině 

 

 

Souhlas byl dříve udělen pomocí formuláře „SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ“. 

Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracovatelských činností až do tohoto bodu.   

 

V _________________    dne _______________ 

 

Jméno zákonného zástupce _______________________________ a podpis ___________________ 


